
 

 

UCHWAŁA NR LII/422/23 

RADY MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 

poz. 40 i 572), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1634, 

1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412 i 658) Rada Miasta i Gminy Gołańcz 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta i Gminy Gołańcz na 2023 rok uchwalonym Uchwałą nr XLVII/407/22 Rady Miasta 

i Gminy Gołańcz z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023, zmienionym: Uchwałą 

Rady Miasta i Gminy Gołańcz nr XLVIII/408/23 z dnia 13 stycznia 2023 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta 

i Gminy Gołańcz nr OA 0050.19.2023 z dnia 31 stycznia 2023 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy 

Gołańcz nr OA 0050.21.2023 z dnia 16 lutego 2023 r., Uchwałą Rady Miasta i Gminy Gołańcz nr L/418/23 

z dnia 28 lutego 2023 r., Uchwałą Rady Miasta i Gminy Gołańcz nr LI/421/23 z dnia 28 marca 2023 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na rok 2023 o kwotę 219.771,00 zł, tj. do kwoty 

63.153.186,57 zł, zgodnie z załącznikami nr 1 i 3 do niniejszej uchwały, zmieniającymi załączniki nr 1 i 3 

do uchwały budżetowej nr XLVII/407/22 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 22 grudnia 2022 r.; 

2) dochody budżetu na rok 2023 to: 

a) dochody bieżące, po zmianach wynoszą 40.115.653,74 zł, 

b) dochody majątkowe, po zmianach wynoszą 23.037.532,83 zł; 

3) zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na rok 2023 o kwotę 3.062.143,02 zł, tj. do kwoty 

77.621.181,47zł, zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszej uchwały, zmieniającymi załączniki nr 2 i 3 

do uchwały budżetowej nr XLVII/407/22 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 22 grudnia 2022 r.; 

4) wydatki budżetu na rok 2023 to: 

a) wydatki bieżące, po zmianach wynoszą 44.021.765,44 zł, 

b) wydatki majątkowe, po zmianach wynoszą 33.599.416,03 zł; 

5) po  § 2 uchwały budżetowej nr XLVII/407/22 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 22 grudnia 2022 r. 

dodaje się § 2a  o następującej treści: 

„§ 2a. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień 

z organami administracji rządowej w wysokości 33.396,00.”; 

6) § 3 uchwały budżetowej nr XLVII/407/22 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 22 grudnia 2022 r. 

otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia piątek, 19 maja 2023 r.

Poz. 5255



„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 14.467.994,90 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu kredytów 

i pożyczek w kwocie 3.006.370,77 zł, przychodami z tytułu wolnych środków w kwocie 1.892.600,00 zł, 

przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.025.971,99 zł oraz wynikających 

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 Ustawy o finansach publicznych i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 237.201,11, 

z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 5.449.196,03 zł, ze spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych  

w kwocie 50.000,00 zł, z lokat dokonanych w latach ubiegłych w kwocie 2.806.655,00 zł.”; 

7) załącznik nr 4 do uchwały budżetowej nr XLVII/407/22 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 22 grudnia 

2022 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

8) załącznik nr 5 do uchwały budżetowej nr XLVII/407/22 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 22 grudnia 

2022 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

9) załącznik nr 6 do uchwały budżetowej nr XLVII/407/22 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 22 grudnia 

2022 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

10) załącznik nr 7 do uchwały budżetowej nr XLVII/407/22 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 22 grudnia 

2022 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały; 

11) załącznik nr 9 do uchwały budżetowej nr XLVII/407/22 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 22 grudnia 

2022 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały; 

12) załącznik nr 10 do uchwały budżetowej nr XLVII/407/22 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 22 grudnia 

2022 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gołańcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący  

Rady Miasta i Gminy Gołańcz 

(-) Karol Brzeziński 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5255



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5255



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5255



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5255



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5255



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5255



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5255



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5255



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5255



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5255



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5255



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5255



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5255



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 5255



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 5255



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 5255



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 5255



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 5255



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 5255



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 5255



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 5255



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 5255



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 5255



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 5255



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 5255



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 5255



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 5255



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 5255



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 5255



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 5255


		2023-05-19T11:29:32+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




